Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 13 dez. 2012. Seção 3, p. 180.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

EDITAL Nº 10, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012

CONCURSO PÚBLICO – RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições
para provimento de cargos pertencentes ao seu Quadro de Pessoal, publicado no
Diário Oficial da União de 05/06/2012,

RESOLVE:

I. INFORMAR o resultado da perícia médica dos candidatos com

deficiência, realizada pela Fundação Carlos Chagas no dia 11 de dezembro de 2012,
com fundamento no item 10 do Capítulo V do Edital nº 01/2012 - Abertura de
Inscrições, conforme segue:

a) De acordo com o previsto no art. 4º e seus incisos do Decreto

Federal nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 e Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça
(STJ), os candidatos relacionados abaixo, aprovados na perícia médica,
permanecem na lista de classificação geral e na lista de candidatos com deficiência,
publicadas no Diário Oficial da União em 30/11/2012.

Cargo: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIA - ÁREA JUDICIÁRIA
Inscrição, Documento, Nome
047666d, 0000000030804590, CAMILA SOUSA SILVA FARO/

038623g, 0000000796843279, ANTONIO AMERICO BARAUNA FILHO/ 047036d,
0000004083231755, ANDRE STREIT JUNGES/ 046392j, 00000000M5097790,
ALESSANDRO STOPA SOTERO

Cargo: B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
Inscrição, Documento, Nome
045319f, 0000000010434619, PRISCILA DE ANDRADE XAVIER/

075659d, 0000000014240998, ELIS REGINA HRUBA/ 069639a,
0000000811330222, EDSON MONTEIRO CUNHA/

b) Os candidatos relacionados a seguir passam a figurar apenas na

lista de classificação geral, estando eliminados da lista de candidatos com
deficiência, publicado no Diário Oficial da União em 30/11/2012, porque a
deficiência não se enquadra no previsto no Decreto Federal nº 3.298/99, Lei nº
5.296/04 ou Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça (STJ).

Cargo: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIA - ÁREA JUDICIÁRIA
Inscrição, Documento, Nome
050922k, 0000000724368086, JOSEPH RODRIGUES DOS SANTOS

Cargo: B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
Inscrição, Documento, Nome

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=13/12/2012&jornal=3&pagina=180

Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 13 dez. 2012. Seção 3, p. 180.

061081b, 0000000001529766, RAFAEL RAMOS SANTANA

c) O candidato relacionado abaixo será convocado para nova perícia

médica, para apresentação de exames complementares, por ter sido inconclusiva a
perícia médica realizada em 11/12/2012.

Cargo: B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
Inscrição, Documento, Nome
057211b, 0000000000724284, DENIS DE QUEIROZ BRAZ

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=13/12/2012&jornal=3&pagina=180